АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» декабря 2023 года                          № 180

О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Советского сельского поселения от 08.12.2022 № 165

На основании протеста прокуратуры Калачевского района Волгоградской области от АБ № 36110 от 16.10.2023г., в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях совершенствования программно-целевого планирования деятельности органов местного самоуправления, руководствуясь Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

 постановляет:

1. Внести изменения в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Советского сельского поселения от 08.12.2022 № 165:
1.1. абзац четвертый пункта 1.4 раздела 1 исключить.

[bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Советского сельского поселения  www.советское-сп.рф.

Глава Советского сельского поселения                        А.Ф.Пак